
ZARZĄDZENIE Nr 320/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie   przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół 
podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce 

w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 i 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  Zarządzenia Nr 277/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 9 września 2020 r. w sprawie   przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  
dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec  za szczególne 
osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2019/2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym absolwentom szkół 
podstawowych:  

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota nagrody 
1. Oliwia Zagdańska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
2. Ada Izydorczyk Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
3. Igor Markiewicz Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
4. Wojciech Raszczuk Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
5. Oliwia Ostrycharz Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
6. Piotr Mazur Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
7. Jakub Korzeniewicz Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
8. Emilia Turecka Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
9. Wiktoria Zmaczyńska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
10. Pola Aleksandra Wiśniewska Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
11. Martyna Sacher Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00 
12. Aleksandra Jopkiewicz Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
13. Michalina Roman Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu 

Pijarów 
1000,00 

14. Seweryn Ramza Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
15. Anna Kurtz Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
16. Maja Nitarska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
17. Julia Barszczewska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
18. Nicola Nawrocka Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
19. Hanna Wierzbicka Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
20. Aleksandra Skoczyńska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
21. Sandra Orzechowska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
22. Filip Boratyński Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00 
23. Patrycja Dziadek Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00 
24. Anna Sadczuk Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu 

Pijarów 
1000,00 

25. Marcelina Matkowska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00 
26. Maja Sądaj Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00 
27. Alan Walski Szkoła Podstawowa nr 3  1000,00 
28. Mikołaj Mankiewicz Szkoła Podstawowa nr 1  1000,00 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

Id: 9425A7D2-7897-494B-BBB4-45A05CC26879. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. AH/AH 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 9425A7D2-7897-494B-BBB4-45A05CC26879. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z planowaną na dzień 14 października 2020 roku Galą wręczenia nagród Prezydenta
Miasta Bolesławiec Dyrektorzy szkół podstawowych na podstawie ustalonych w Zarządzeniu
Nr 277/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 września 2020 r. w sprawie określenia zasad
przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych,
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym
2019/2020 oraz zebranych wniosków dokonali wyboru uczniów (absolwentów) spełniających ustalone
kryteria i wyłonili listę 28 osób, które należy uhonorować w/w nagrodą. Środki finansowe na ten cel
zabezpieczone są w budżecie miasta Bolesławiec na rok 2020. Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego
Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. AH/AH

Id: 9425A7D2-7897-494B-BBB4-45A05CC26879. Podpisany Strona 1




